
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

15.02.2023              Енакиево                          № 77 
 
 

 

 

 

 
 

О внесении изменений в состав Комиссии 

по распределению целевой гуманитарной помощи, утвержденный 

распоряжением главы администрации города Енакиево  

от 16.01.2017 г. № 11 (с изменениями) 

 

 

На основании пункта 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 

23.01.2015 № 10 (с изменениями), в связи с кадровыми изменениями 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Внести изменения в состав Комиссии по распределению целевой 

гуманитарной помощи, утвержденный распоряжением главы администрации 

города Енакиево от 16.01.2017 г. № 11 «О создании Комиссии по 

распределению целевой гуманитарной помощи» (в редакции от 21.04.2020                  

№ 321): 
 

1.1. Вывести из состава Комиссии по распределению целевой 

гуманитарной помощи Аншакову И.А.   

 

1.2. Ввести в состав Комиссии по распределению целевой гуманитарной 

помощи: 
 

Гладюк   помощника врача по коммунальной гигиене  

Людмилу Анатольевну  санитарно-гигиенического отдела  

  ЕНАКИЕВСКОГО МЕЖГОРОДСКОГО ЦЕНТРА  

      РЕСПУБЛИКАНСКОГО ЦЕНТРА  

      САНИТАРНО-ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКОГО  

      НАДЗОРА ГОСУДАРСТВЕННОЙ  

      САНИТАРНО-ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКОЙ  

      СЛУЖБЫ МИНИСТЕРСТВА  

      ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ  

      НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ, 

      членом Комиссии (по согласованию) 



 

 

Шавалду 

Евгения Геннадиевича  

 

главного специалиста общего отдела 

администрации города Енакиево, членом 

Комиссии 

 

 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 3. Начальнику управления труда и социальной защиты населения 

администрации города Енакиево Хоменко Э.А. обеспечить публикацию 

настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города 

Енакиево. 

 

 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации города Енакиево. Витрук Е.С. 

 

 

 

Глава администрации  

города Енакиево Р.А. Храменков 


